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プレーンウインナー
豚肉の旨味がストレートに感じられるあらびきウインナーです。

472g

縦 290mm 横 270mm 高さ 15mm

ガス置換

10℃以下で保存してください

製造日より 35 日

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料、酵母エキス／
リン酸塩（Ｎａ）、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、
発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物、（一部に豚肉を含む）

豚肉

316kcal 15.7g 26.8g 3.1g 1.9g

4974827395006

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに
・ジャーマンポテトに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

2405

この表示値は推定値です



レモン＆パセリ
パセリとレモンスパイスを混ぜ合わせた爽やかな風味のウインナーです。

10℃以下で保存してください

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料、レモン果汁／
リン酸塩（Ｎａ）、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、
香辛料抽出物、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に豚肉を含む）

豚肉

322kcal 15.9g 27.2g 3.6g 1.9g

4974827561234

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに
・ポトフの具材として

472g

縦 290mm 横 270mm 高さ 15mm

ガス置換

製造日より 35 日

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405



ハーブウインナー
爽やかなハーブの風味が楽しめる香り高いあらびきウインナーです。

10℃以下で保存してください

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料／リン酸塩（Ｎａ）、
増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、香辛料抽出物、
発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に豚肉を含む）

豚肉

320kcal 15.8g 27.0g 3.4g 1.9g

4974827561463

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに

472g

縦 290mm 横 270mm 高さ 15mm

ガス置換

製造日より 35 日

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405



がんこ亭主の荒挽き腸詰め ガーリック
ローストガーリックと黒こしょうがくせになるあらびきウインナーです。

10℃以下で保存してください

豚肉（輸入）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料、酵母エキス／リン酸塩（Ｎａ）、
増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、
香辛料抽出物、（一部に豚肉を含む）

豚肉

355kcal 13.6g 32.0g 3.1g 1.9g

4974827395303

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに
・ジャーマンポテトに

472g

縦 290mm 横 270mm 高さ 15mm

ガス置換

製造日より 35 日

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405



がんこ亭主の荒挽き腸詰め チョリソー
後を引く唐辛子のピリ辛が特徴の旨辛チョリソーです。

10℃以下で保存してください

豚肉（輸入）、豚脂肪、大豆たん白、還元水あめ、食塩、香辛料、
ポークエキス調味料、ぶどう糖、ごま油、オニオンエキス／リン酸塩（Ｎａ）、
調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、
香辛料抽出物、（一部にごま・大豆・豚肉を含む）

ごま・大豆・豚肉

344kcal 13.6g 30.8g 3.0g 2.0g

4974827385304

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに

472g

縦 290mm 横 270mm 高さ 15mm

ガス置換

製造日より 35 日

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405



がんこ亭主の荒挽き腸詰め ゆず＆すだち
ゆず皮とすだち果汁を加えた風味豊かなあらびきウインナーです。

10℃以下で保存してください

豚肉（輸入）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料、すだち果汁、酵母エキス／
リン酸塩（Ｎａ）、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、
香料、香辛料抽出物、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に豚肉を含む）

豚肉

356kcal 13.2g 32.4g 2.8g 1.8g

4974827395402

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・バーベキューに
・お鍋にも合います

472g

縦 290mm 横 270mm 高さ 15mm

ガス置換

製造日より 35 日

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405



白山麓 レモン＆パセリ
弱火で焼くとプリッとした食感が楽しめるレモン風味のウインナーです。

126g

縦 190mm 横 170mm 高さ 15mm

真空

10℃以下で保存してください

製造日より 35 日

豚肉

4974827561289

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに
・ポトフの具材として

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料、レモン果汁／
リン酸塩（Ｎａ）、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、
香辛料抽出物、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に豚肉を含む）

322kcal 15.9g 27.2g 3.6g 1.9g

2405



白山麓 ハーブウインナー
弱火で焼くとプリッとした食感が楽しめるハーブウインナーです。

126g

縦 190mm 横 170mm 高さ 15mm

真空

10℃以下で保存してください

製造日より 35 日

4974827561487

豚肉

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料／リン酸塩（Ｎａ）、
増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、香辛料抽出物、
発色剤（亜硝酸Ｎａ）、（一部に豚肉を含む）

320kcal 15.8g 27.0g 3.4g 1.9g

2405



白山麓 ガーリックウインナー
ローストガーリックの風味と黒コショウがくせになるウインナーです。

126g

縦 190mm 横 170mm 高さ 15mm

真空

10℃以下で保存してください

製造日より 35 日

豚肉

4974827395365

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに
・ジャーマンポテトに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

豚肉（輸入）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料、酵母エキス／リン酸塩（Ｎａ）、
増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、
香辛料抽出物、（一部に豚肉を含む）

355kcal 13.6g 32.0g 3.1g 1.9g

2405



白山麓 ペッパーウインナー
肉の旨味の中にピリっとした辛みが後を引くウインナーです。

126g

縦 190mm 横 170mm 高さ 15mm

真空

10℃以下で保存してください

製造日より 35 日

ごま・大豆・豚肉

4974827385366

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

豚肉（輸入）、豚脂肪、大豆たん白、還元水あめ、食塩、香辛料、
ポークエキス調味料、ぶどう糖、ごま油、オニオンエキス／リン酸塩（Ｎａ）、
調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、
香辛料抽出物、（一部にごま・大豆・豚肉を含む）

344kcal 13.6g 30.8g 3.0g 2.0g

2405



あらびきウインナー
お弁当に便利なあらびきウインナーです。

333g（約 15g / 本）

縦 200mm 横 200mm 高さ 25mm

ガス置換

10℃以下で保存してください

製造日より 35 日

4974827394153

豚肉（輸入）、鶏肉、豚脂肪、結着材料（粗ゼラチン、大豆たん白、卵たん白）、
食塩、砂糖、還元水あめ、香辛料、オニオンエキス／加工でん粉、カゼインＮａ、
リン酸塩（Ｎａ）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、
酸化防止剤（ビタミンＣ）、くん液、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物、
着色料（紅麹、コチニール）、（一部に卵・乳成分・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

卵・乳・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉

269kcal 14.9g 20.5g 6.2g 1.9g

・飾り切りに
・チャーハンや焼きそばの具材に
・ミニアメリカンドッグに
・ジャーマンポテトに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405



もぐもぐウインナー 赤
コロコロっとした形がかわいいウインナーです。

79g

縦 180mm 横 110mm 高さ 20mm

ガス置換

10℃以下で保存してください

製造日より 30 日

4974827380729

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、鶏肉、結着材料（粗ゼラチン、大豆たん白、卵たん白）、
食塩、砂糖、還元水あめ、オニオンエキス、香辛料／加工でん粉、カゼインＮａ、
調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸（Ｋ））、リン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤、
酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物、着色料（紅麹、コチニール、
アナトー、赤３）、（一部に卵・乳成分・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

卵・乳・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉

・飾り切りに
・白ウインナーと合わせて
　かわいいお弁当に
・串に刺してフライに

254kcal 13.4g 18.9g 7.6g 2.2g

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405



もぐもぐウインナー 白
コロコロっとした形がかわいいウインナーです。

79g

縦 180mm 横 110mm 高さ 20mm

ガス置換

10℃以下で保存してください

製造日より 30 日

4974827380620

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、鶏肉、結着材料（粗ゼラチン、大豆たん白、卵たん白）、
食塩、砂糖、還元水あめ、オニオンエキス、香辛料／加工でん粉、カゼインＮａ、
調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、リン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤、
酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物、
着色料（紅麹、コチニール）、（一部に卵・乳成分・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

卵・乳・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉

・飾り切りに
・赤ウインナーと合わせて
　かわいいお弁当に
・串に刺してフライに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

254kcal 13.4g 18.9g 7.6g 2.2g

2405



お弁当ウインナー
お弁当にぴったりなミニサイズの赤ウインナーです。

60g

縦 165mm 横 140mm 高さ 15mm

ガス置換

10℃以下で保存してください

製造日より 30 日

4974827380309

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、鶏肉、結着材料（粗ゼラチン、大豆たん白、卵たん白）、
食塩、砂糖、還元水あめ、オニオンエキス、香辛料／加工でん粉、カゼインＮａ、
調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸（Ｋ））、リン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤、
酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物、着色料（紅麹、コチニール、
アナトー、赤３）、（一部に卵・乳成分・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

卵・乳・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉

・飾り切りに
・炒めてお弁当に
・野菜と合わせてオードブルに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

258kcal 13.9g 19.0g 7.9g 2.2g

2405



エーデルフランク
ミニサイズのフランクフルトです。

243g（約 27g / 本）

縦 200mm 横 210mm 高さ 20mm

含気

10℃以下で保存してください

製造日より 30 日

4974827045321

豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、鶏肉、結着材料（粗ゼラチン、大豆たん白、卵たん白）、食塩、
砂糖、還元水あめ、オニオンエキス、香辛料／加工でん粉、カゼインＮａ、調味料（アミノ酸等）、
保存料（ソルビン酸Ｋ）、リン酸塩（Ｎａ）、ｐＨ調整剤、酸化防止剤（ビタミンＣ）、
発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物、着色料（紅麹、コチニール、アナトー）、

（一部に卵・乳成分・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

卵・乳・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉

・ボイルしてホットドッグに
・ピラフなどの具材に
・バーベキューに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

264kcal 14.2g 19.4g 8.1g 2.2g

2405



あらびきフランク
食べごたえのあるあらびきのフランクフルトです。

240g（約 30g / 本）

縦 200mm 横 200mm 高さ 25mm

ガス置換

10℃以下で保存してください

製造日より 35 日

4974827366013

豚肉（輸入）、鶏肉、豚脂肪、結着材料（粗ゼラチン、大豆たん白、卵たん白）、
食塩、砂糖、還元水あめ、香辛料、オニオンエキス／加工でん粉、カゼインＮａ、
リン酸塩（Ｎａ）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、
酸化防止剤（ビタミンＣ）、くん液、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物、
着色料（紅麹、コチニール）、（一部に卵・乳成分・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

卵・乳・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉

257kcal 14.2g 19.6g 5.9g 1.9g

・BBQ に
・ポトフの具材に
・アメリカンドッグに
・ジャーマンポテトに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405



石川県能登産豚肉ウインナー
石川県産の豚肉を使用したウインナーです。

126g

縦 125mm 横 170mm 高さ 15mm

真空

10℃以下で保存してください

製造日より 35 日

4974827397017

豚肉（石川県能登産）、豚脂肪（国産）、食塩、砂糖、香辛料／リン酸塩（Ｎａ）、
調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、
香辛料抽出物、（一部に豚肉を含む）

豚肉

298kcal 16.0g 25.4g 1.4g 1.9g

・弱火でじっくり焼いてそのまま
・ホットドッグに
・バーベキューに
・ジャーマンポテトに

重量規格

栄養成分表示 (100g 当たり )

原材料名

おすすめの食べ方

エネルギー 脂質たんぱく質 炭水化物 食塩相当量

JAN コード

賞味期限

保存方法

包装形態

目安サイズ

アレルギー情報（28 品目） ※商品の製造ラインでは、小麦・卵・乳を含む商品も製造しています。　

※商品のパッケージ、規格等は変更する場合がございます。
※「目安サイズ」は包材を含んだ外寸を記載しております。

この表示値は推定値です

2405


